令和 4 年 10 月 13 日
日本熱物性学会総会のご案内

日本熱物性学会 正会員・法人会員 各位

日本熱物性学会 会長 森川 淳子

日頃より学会運営にご協力を賜り，誠にありがとうございます．
さて，本年のシンポジウムは新型コロナウイルス感染予防のため，昨年と同様にオンライン

開催となりました．これに伴い，例年シンポジウム 2 日目に開催しておりました総会もオ

ンラインでの開催といたします．実施方法と議決について下記のようにさせていただきま

すので，よろしくお願いいたします．

総会日時：10 月 26 日（水） 16：15～18：30（予定）
実施方法：Zoom によるオンライン会議
（詳細はメーリングリストでご案内しております）

当日，オンライン会議で議決をしていただきますが，当日ご出席いただけない会員の方々に

議決権を行使していただけるようにするため，会員メーリングリストに登録されている会

員には，議案書と議決票兼委任状をすでに送付いたしました。オンライン会議に出席できな

い正員・法人会員が事前に議決権を行使される場合は，議案に対する賛否を記入した議決票

または委任状をメール，FAX，または郵送にて 10 月 22 日（土）必着で事務局にお送りく

ださい．
正員または法人会員の方で議案書と議決票兼委任状、および Zoom 会議 ID 等が届いていな

い方は，下記学会事務局にメールでご連絡お願いいたします。

以上，よろしくお願いいたします。

日本熱物性学会事務局
〒700-8530 岡山県岡山市北区津島中 3-1-1
岡山大学大学院 自然科学研究科 内
TEL：086-251-8046, 8047 FAX：086-251-8266
E-mail：jstp@okayama-u.ac.jp
http://www.netsubussei.jp/